
Vědecká laboratoř
MA21

Vždy v 17:00, ÚK KJM Kobližná 4
Velký sál v 5. NP.

5. 2. TU Brno Racing
Studenti s vášní

15. 2. Jak 3D tisk pomáhá 
a mění svět k lepšímu

19. 2. Vývoj her
umění, řemeslo i business 

28. 2.28. 2. Robotika z ABB 

Technologický 
ÚNOR v KJM





19. 2. 2024 / 17:00 hod.

VÝVOJ HER
Umění, řemeslo i bussines

Počítačové hry už nějakou dobu nejsou 
jen pro zábavu. 

„Umí už zajistit i kariéru.“ To říká 
Jiří Chmelík z Katedry vizuální 
informatiky FI MU, který stál

 za vznikem magisterského oboru 
Vývoj počítačových her.Vývoj počítačových her. 
O světě herního průmyslu, 

kontaktech s herními studii, tvorbě 
virtuálních světů a brněnské herní 
komunitě bude řeč během večera 

se členy KVI FI MU.

28. 2. 2024 / 17:00 hod.
Robotika z ABB

Svět robotů a robotiky v podání zástupců 
firmy ABB. Budoucnost patří robotice 
a automatizaci! 
Přednáška o uplatnění 
robotických technologií, 
jejich současných možnostech 
a budoucím vývoji. a budoucím vývoji. 
Během pořadu bude 
demonstrována práce 
a využití „živého robota“.



Změna programu vyhrazena.
Aktuální informace sledujte na
www.kjm.cz/ma21 nebo 
https://1url.cz/@technunor. 


